

## Förslag till ändring av stadgan

Nuvarande lydelse	Föreslagen lydelse
<p>§ 2 ÄNDAMÅL OCH VERKSAMHET</p> <p>Föreningen har till ändamål att främja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att tillhandahålla medlemmarna nätanslutning genom högkvalitativt bredband för bl.a. data- och telekommunikation. Föreningens verksamhet är att bygga, driva och underhålla nätet och därmed sammanhängande och förenlig verksamhet såsom t.ex. att genom tecknande av avtal med tredje part tillhandahålla medlemmarna bredbandstjänster. Medlemmarna skall delta i verksamheten genom att nyttja det av föreningen tillhandahållna nätet.</p>	<p>§ 2 ÄNDAMÅL OCH VERKSAMHET</p> <p>Föreningen har till ändamål att främja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att tillhandahålla medlemmarna nätanslutning genom högkvalitativt bredband för bl.a. data- och telekommunikation. Föreningens verksamhet är att <b>äga</b>, driva och underhålla nätet och därmed sammanhängande och förenlig verksamhet såsom t.ex. att genom tecknande av avtal med tredje part tillhandahålla medlemmarna bredbandstjänster <b>samt hyra ut nätkapacitet till andra aktörer</b>. Medlemmarna skall delta i verksamheten genom att nyttja det av föreningen tillhandahållna nätet.</p>
<p>§ 11 STYRELSE</p> <p>Styrelsen ska bestå av lägst tre och högst nio ledamöter samt lägst två och högst fem suppleanter. Ordförande väljs av föreningsstämman på ett (1) år. Styrelseledamöter väljs på två år, fast växelvis så att ungefär halva styrelsen väljs varje år. Styrelsesuppleanter väljs på ett år. Styrelsen konstituerar sig själv. Styrelsesuppleanter har rätt att närvara vid styrelsemöte.</p>	<p>§ 11 STYRELSE</p> <p>Styrelsen ska bestå av lägst tre och högst nio ledamöter samt lägst två och högst fem suppleanter. Ordförande väljs av föreningsstämman på ett (1) år. Styrelseledamöter väljs på två år, fast växelvis så att ungefär halva styrelsen väljs varje år. Styrelsesuppleanter väljs på ett år. Styrelsen konstituerar sig själv. Styrelsesuppleanter har rätt att närvara vid styrelsemöte.</p> <p><b>Vid styrelsens sammanträden ska det föras protokoll. I protokollet ska de beslut som styrelsen har fattat antecknas. Protokollet ska undertecknas av den som har varit protokollförare. Det ska justeras av ordföranden, om denne inte har fört protokollet, och av ytterligare en ledamot som styrelsen har utsett.</b></p>
<p>§ 16 ORDINARIE FÖRENINGSSTÄMMA</p> <p>Ordinarie föreningsstämma skall hållas före juni månads utgång. Vid ordinarie föreningsstämma ska följande ärenden behandlas ...</p>	<p>§ 16 ORDINARIE FÖRENINGSSTÄMMA</p> <p>Ordinarie föreningsstämma skall hållas före juni månads utgång.</p> <p><b>Föreningsstämman ska hållas på den ort där styrelsen har sitt säte. Stämman får dock hållas</b></p> <ol style="list-style-type: none"> <li><b>1. på en annan angiven ort i Sverige,</b></li> <li><b>2. på en annan ort inom föreningens geografiska verksamhetsområde som styrelsen bestämmer, eller</b></li> <li><b>3. digitalt.</b></li> </ol> <p>Vid ordinarie föreningsstämma ska följande ärenden behandlas ...</p>

